K237XAS, K237XKS, K27KA375

Yeunnmurens u npeoOpasoBarens yactorsl YKB nuanasona. Coxpepxut 20 mHTErpayibHbIX 3iieMeHTOB. Kopryc

MIPSIMOYTOJIBHBIN MOJMMEPHBIN ITHIPHKOBBIN «KyoH», Macca He Oonee 1,5T.
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1 — Bxoxm; 2, 14 — x QmisTpy; 3 — oOmMii; 4 — HanpspKeHUe MUTaHUs; 5, 6 — Koppekuwmst; 7, 12, 13 — Kk KoHTypy

Ha3navenue BbIBO/10B

rerepoanHa; 8, 9 — Kk BEIXOgHOMY KOHTYpY; 10 — k koHTYpY; 11 — KomexTop T4

Hanpspxenne nuranus
Hanpsoxenne rereponuna
Toxk norpebienns
[Morpebnsiemast MOLITHOCTH
BepxHsia rpaHUYHas 4acTOTa
KoaddummenT ycunenns HanpspkeHUs
ipu Toxp = +25°C
mipu Toxp = +55°C
mpu Toxp = -25°C

JJleKTpUYeCKHE NapaMeTpPbl

+6 B£10%
120...180 MB
<5,5MA
<80 MBT
108 xI'x

10...25
7...22
12...30

IIpeneabHo qoMycTHMBIE PEKUMBI IKCIJIYaTAllMU

Hanpsokenne nuranus
HanpspkeHne KomekTop-sMHUTTEp
Hanpsoxenne komnexkrop-6asza
Hanpsoxerne 6aza-aMutTep

Toxk KoJuIekTOpa

MolHOCTb, paccenBaeMasi Ha KOJIJIGKTOpe

Temneparypa okpy»Karolien cpezbl

OTHocuTeIbHAS BIAXKHOCTh Bo3ayxa npu +40°C

Bubparnonnsie Harpy3ku (5-600 I'ir)
MHoOroKkpaTHble y1apbl ¢ yCKOpEHUEM
JluHeliHbIE HarPy3KU C YCKOPEHUEM
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5...10B
10B
10B
4B

20 MA
15 MBt
-30...+70°C
10 98%
mosSg
mo 10 g
mol5g
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TunoBasi cxeMa BKJIIOYEeHHA
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OKBHUBAJICHTHOE CONPOTHUBJICHHE KOHTYpa YCHJIMTENS BBICOKOM YacTOTHI, MOJKIIOYAaEMOro K BeiBoay 13
MHKPOCXEMBI, BBIOMpaeTcsi B 3aBUCHMOCTH OT TpeOdyeMoro YCHWJICHHUs, KOTOpPOE€ MOJDKHO COCTaBIsITh S5—7.
OpHEeHTHPOBOYHOE 3HAYEHUE KBUBAJIEHTHOTO CONPOTHBIEHHs cocTaBiseT 300—600 Om.

OKBHUBAJICHTHOE CONPOTHUBIIEHHE KOHTYypa TeTepOJUHA, MOAKIIOUAEMOro K BBIBOAY 11 MHKpPOCXEMBI, AOJKHO
BEIOMpaThes B penenax 180—250 O u3 ycnoBust obecriedeHus TpedyeMoil cTaOMITBHOCTH 9acCTOTHL.

CraOWIBHOCTE 4YacTOTHl TETEPOJMHA IIOBBIIACTCS TPH YMEHBIICHWH SKBUBAJCHTHOTO CONPOTHBICHUS,
YBEIMYEHUH HOOPOTHOCTH KOHTypa M BBIOOpDE HYAcTOTHI TETEPOAMHA HIDKE YacTOTHl NMpUHMMaeMoro curHama. [lpm
HEOOXOMMOCTH MOBBIIICHUS] CTAOMJIBHOCTH YacTOThl TETEPOJMHA PEKOMEHIyeTCs BBIOMPATh HAINPSIKEHHE MUTaHMSA
MHKPOCXEMBI BOJIM3M BEPXHETO Ipeiena.

Jl1st uckiroueHus BIMAHUSA BXOLHOIO CUIHAJIa HA 4acTOTy I'€TepOoJuHa PEKOMEHIyeTcs B KOHTYp YBY craButh
repmaHueBbiit quon J[1. DKBHUBaJEHTHOE COMpPOTHUBICHHE HArpy3KH CMECHUTENsl MEXIYy BbIBOJAMHU 8§ M 9 MHUKPOCXEMBI
JIOJDKHO BbIOMpathest B pezenax 2—10 kOM B 3aBUCHMOCTH OT TPeOyeMOro yCHIICHHSI.
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